

# Årsredovisning

för

## Montjing AB

559301-5950

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Ivarsson, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Montjing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget är en digital plattform som hjälper barn att relatera till pengar och öva sig i att spara.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets första månader utvecklade vi premiumversionen av appen som vi lanserade i oktober. Under året hade vi också vårt första betalande projekt via PostFinance och den pilot som vi genomförde. I övrigt gjorde vi en kampanj med Mathilda Vernersson och växte till omkring 3500 användare totalt under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	180	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-2 380	-2 182	-2 032	-979
Balansomslutning	7 832	7 890	10 490	9 863
Justerat eget kapital	6 633	4 929	7 194	9 143

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen ökade under året pga ett betalt pilotprojekt med PostFinance samt de första intäkterna från betalversionen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej reg. aktie- kapital	Fond för utveckling	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 445	0	7 505 984	9 690 546	-10 116 902	-2 182 069	4 929 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-2 182 069	2 182 069	0
Förändring utvecklingsfond			-1 257 456		1 257 456		0
Ej registrerat aktiekapital		2 499		4 081 019			4 083 518
Årets resultat						-2 379 812	-2 379 812
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>31 445</b>	<b>2 499</b>	<b>6 248 528</b>	<b>13 771 565</b>	<b>-11 041 515</b>	<b>-2 379 812</b>	<b>6 632 710</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	13 771 565
ansamlad förlust	-11 041 515
årets förlust	-2 379 812
	<b>350 238</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	350 238
	<b>350 238</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>	1		
Nettoomsättning		179 792	0
Aktiverat arbete för egen räkning		198 239	1 199 812
Övriga rörelseintäkter		82 857	29 778
		<b>460 888</b>	<b>1 229 590</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-576 403	-567 191
Personalkostnader	3	-306 615	-1 244 957
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 917 195	-1 589 519
Övriga rörelsekostnader		-36 474	-9 766
		<b>-2 836 687</b>	<b>-3 411 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 375 799</b>	<b>-2 181 843</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 013	-348
		<b>-4 013</b>	<b>-226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 379 812</b>	<b>-2 182 069</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 379 812</b>	<b>-2 182 069</b>
Skatt på årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 379 812</b>	<b>-2 182 069</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

6 248 528

7 505 984

**6 248 528**

**7 505 984**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

10 732

16 331

**10 732**

**16 331**

#### Summa anläggningstillgångar

**6 259 260**

**7 522 315**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

97 234

23 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 314

779

**103 548**

**23 848**

##### *Kassa och bank*

1 469 397

343 714

#### Summa omsättningstillgångar

**1 572 945**

**367 562**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**7 832 205**

**7 889 877**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	31 445	31 445
Ej registrerat aktiekapital	2 499	0
Fond för utvecklingsutgifter	6 248 528	7 505 984
	<b>6 282 472</b>	<b>7 537 429</b>

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond	13 771 565	9 690 546
Balanserad vinst eller förlust	-11 041 515	-10 116 902
Årets resultat	-2 379 812	-2 182 069
	<b>350 238</b>	<b>-2 608 425</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 632 710</b>	<b>4 929 004</b>

#### Långfristiga skulder

Obligationslån	7, 8	0	1 787 778
Övriga skulder		0	788 584
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 576 362</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		87 647	47 394
Övriga skulder		853 034	115 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 814	221 179
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 199 495</b>	<b>384 511</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 832 205

7 889 877

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Justerat eget kapital

Eget kapital vid periodens utgång inklusive obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt.

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Sedan årsskiftet har vi bearbetat PostFinance och landat ett nytt pilotprojekt som är betydligt större än det föregående. Under hösten kommer detta att genomföras. Vi har även skapat ny funktionalitet i appen såsom aktier som vi släppt tillsammans med Unga Aktiesparare. Vi har beslutat att stänga av gratisversionen och testa med en ren betalversion.

### **Not 3 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	1	3

#### Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-2 379 812		-2 182 069
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	490 241	20,60	449 506
Ej avdragsgilla kostnader		-2 750		-5 200
Ej skattepliktiga intäkter		-14		25
Förändring av ej redovisad uppskjuten skattefordran		-487 477		-444 331
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
Kvarstående skattemässigt underskottsavdrag:		1 545 471		1 057 995

#### Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 557 981	7 919 599
Inköp	654 140	1 638 382
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 212 121</b>	<b>9 557 981</b>
Ingående avskrivningar	-2 051 997	-468 077
Årets avskrivningar	-1 911 596	-1 583 920
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 963 593</b>	<b>-2 051 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 248 528</b>	<b>7 505 984</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	27 996	27 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 996</b>	<b>27 996</b>
Ingående avskrivningar	-11 665	-6 066
Årets avskrivningar	-5 599	-5 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 264</b>	<b>-11 665</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 732</b>	<b>16 331</b>

**Not 7 Konvertibla lån**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Konvertibla lån 2022, som förfaller 2024-12-31	0	1 787 778
	<b>0</b>	<b>1 787 778</b>

**Not 8 Förändring konvertibla lån**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående lån	1 787 778	1 787 778
Tillkommande lån	2 295 740	0
Avgående lån	-4 083 518	0
<b>Utgående lån</b>	<b>0</b>	<b>1 787 778</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 787 778</b>

Stockholm

*Marcus Ivarsson*  
Marcus Ivarsson  
Verkställande direktör  
2025-06-16

*Mikael Emtinger*  
Mikael Emtinger  
2025-06-11

*Lasse Lehtinen*  
Lasse Lehtinen

2025-06-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

KPMG AB

*Fredrik Andersson*  
Fredrik Andersson  
Auktoriserad revisor
